,ffiH
Município de Coscovel

CASCAVEL
Éstado do Paraná

OÍício /PGM no 685/2018

Cascavel, 10 de setembro de 2018

..,.tii.: r '\'

f,i. .. U.., ,i.,.. r\ru Lqçs
b, 19"i.tu6r

Em resposta ao Requerimento no 43412018, do Vereador Fernando
Hallberg/PPL, seguem as informações solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
t,

c
do MunicÍpio.

Rua Paraná, 5000 - Cascavel - Centro - Tel. (45) 3321-2341 - Fax (45) 3321-2328 - CEP 85807-900

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascaveli P R.

GOVERNO MUNI'iPAL

CASCAVEL

Ofício n.o 71112018
Ref: Resposta a C.l. n"2311/2018-PGM

Cascavel, 05 de setembro de 201 8

Prezada Seúora

Em atendimento a C.I. n'231117018 referente ao Requerimento n" 434i2018, da Câmara
Municipal de Cascavel, segue a cópia. em meio digital, dos processos de loteamentos em trâmite
no setor de Parcelamento do Solo do Instiruto de Planejamento de Cascavel - IPC.

Informamos que não constam na cópia em meio digital os seguintes loteamentos:
o Jardim das Flores (protocolo n" 65050/2012) que se encontra na Procuradoria Geral do

Município, conforme informado no sistema IPM.
. Vale das Orquídeas (protocolo n" 7280/2013) que se encontra no Gabinete do Prefeito.

conforme informado no sistema iPM.
. Parque Residencial União Alvorada que já se encontra aprovado com a emissão do

Decreto no 14.13412014 e Alvará de Licença no 02/2018 sob protocolo n" 25.651/2014.

Atenciosamente.

;,,
{.t=ftr'^Ú4-"*'7
Cletírio Ferreira Feistler

Presidente
Instituto de Planejamento de Cascavel

Fernanda Braga Femancles
Agente Administrativo
PGM - Procuradoria Geral do Município

SeloÍ de l,ârcelamento do Solo